SLEs eds] 1] IDA RAÃPIR || PIS AL FME ro AISO ESES A£oeo? ferem Decos Gorro fraço 1 13 7? fis É fo É. t ss ao À 1 Pal $ Já meme É ray pç promo ronca FÃe) [l Es d Lt qA tvi LITY toi / A Es tStot O, LirstA FAL Ê SINE VIAS

prego SF 3 poe quo: 4 ofo Já Ê tr PR A 4 PITAPoa ÉS potE SS fuu É fo Sd gi ft Sad fa fu jonfiuo E q df 3LS PA Ea FIV iC df do Ec Qu E É tha? Band É RA
POUSO ALEGRE, 11 DE SETEMBRO DE 2024.

OFÍCIO GAPREF Nº 93/24

Senhor Presidente,

Ref.: Projeto de Lei nº 1.547/2024

Encaminho às mãos de Vossa Excelência, para análise e

votação, por parte dos nobres Vereadores, o Projeto de Lei nº 1.547, de 11 de setembro de

2024, que:

“Estima a receita e fixa despesa do Município de Pouso Alegre
para o Exercício de 2025"

Acompanham o Projeto de Lei seus respectivos quadros
demonstrativos.

O
Contando com oapoio dessa Egrégia Casa de Leis, reafirmo

f
f

minhas expressões de distinto apreço.

eq,serwaa)

Dom”madé

Renato Garcia de/Oliveira Dias
"

Chefe de Gabinete Interino
Coeleolpqueeqr4teRgeOmSonodo

mutoCo&

ae?

a%vo,

RLESda

CaisPio“onbanis"oé

porteprendeone,é

2

ediasmedou“ooOmad

%GOaqagroCE

Excelentíssimo Senhor ZE

Vereador Elizelto Guido -

Presidente da Câmara Municipal Tê

POUSO ALEGRE - MG